
 

 

 

 

 

Smlouva o poskytování e-learningu  1 z 3              Stránka 1 z 3 

 
CRDR s.r.o.  |  +420 724 888 101  |  info@crdr.cz  |  www.BOZP.cz    pobočky: Praha, Brno, Ostrava, Plzeň, Hradec Králové, České Budějovice 

DODATEK Č. 2 KE 
SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ E-LEARNINGU 

evidované u Objednatele pod č. 157/2018  
 

(dále jen „dodatek“) 
 

mezi 
 
obchodní jméno:       STÁTNÍ TISKÁRNA CENIN, státní podnik 
se sídlem:      Praha 1, Růžová 6, čp. 943, PSČ 110 00 
zastoupena:  Tomáš Hebelka, MSc, generální ředitel 
IČO:    00001279 
DIČ:    CZ00001279 
Zápis v OR vedeného Městským soudem v Praze, odd. AXL, č. vl. 296 
(dále jen „Objednatel“) 
 
a 
 
obchodní jméno:       CRDR s.r.o. 
se sídlem:      Jana Masaryka 108/10, 120 00 Praha 2 
zastoupena  
ve věcech smluvních:   Ing. Martin Šimek (XXX / XXX) 
ve věcech technických:    XXX        (XXX / XXX)  
IČO:    285 00 679 
DIČ:    CZ285 00 679 
Zápis v OR vedeného Městským soudem v Praze, odd. C, č. vl.146169 
 (dále jen „Poskytovatel“) 
 

(společně také jako „smluvní strany“) 

 
Článek I. 

 
 
Smluvní strany uzavřely dne 20. 9. 2018 výše uvedenou Smlouvu o poskytování e-learningu, ve znění 
Dodatku č. 1 ze dne 14. 2. 2020 (dále jako „smlouva“), jejímž předmětem je zajištění školení 
zaměstnanců, popř. jiných osob podle požadavku Objednatele, prostřednictvím CRDR  
e-learningových kurzů a řídícího vzdělávacího systému s názvem BOZP-SYSTEM.cz provozovaným 
Poskytovatelem. Smluvní strany se dohodly v souladu s čl. 6 smlouvy na níže uvedených změnách 
smlouvy: 
 
1.  Ustanovení čl. 1 smlouvy (Předmět) nově zní: 

„Předmětem smlouvy je zajištění školení zaměstnanců, popř. jiných osob podle požadavku 
Objednatele (dále jen „uživatelé“) prostřednictvím CRDR e-learningových kurzů a řídícího 
vzdělávacího systému s názvem BOZP-SYSTEM.cz provozovaným Poskytovatelem (dále jen 
„BOZP-SYSTEM“). Předmětnými e-learningovými kurzy jsou: 

 

✓ Bezpečnost práce (pro vedoucí zaměstnance, pro zaměstnance; + obě verze také v Aj) 

✓ Požární ochrana (pro vedoucí zaměstnance, pro zaměstnance; + obě verze také v Aj) 

✓ Školení řidičů (řidiči referenti a také kurz pro cizince v Aj se specifiky řízení v ČR) 

✓ První pomoc (česká verze a také kurz v Aj) 

✓ BOZP pro stavby (česká verze) 

✓ Práce ve výškách (česká verze) 

✓ Práce ve skladu (česká verze) 

✓ Obsluha manipulačního vozíku (česká verze) 

✓ Informační a kybernetická bezpečnost s úpravou pro STC (česká verze) 



 

 

 

 

 

Smlouva o poskytování e-learningu  2 z 3              Stránka 2 z 3 

 
CRDR s.r.o.  |  +420 724 888 101  |  info@crdr.cz  |  www.BOZP.cz    pobočky: Praha, Brno, Ostrava, Plzeň, Hradec Králové, České Budějovice 

 
Výše uvedené e-learningové kurzy mohou být doplňovány na základě požadavku Objednatele 
o další e-learningové kurzy zařazené Poskytovatelem do BOZP-SYSTEMu nebo o  
e-learningové kurzy zhotovené Poskytovatelem na základě individuálního požadavku 
Objednatele. 
 
Předmětem smlouvy je mimo jiné i poskytnutí těchto odborných služeb: 
 
• odborná garance obsahu kurzů včetně aktualizace dle platné legislativy  
• odpovědi na písemné či telefonické dotazy uživatelů ke školené problematice (s odezvou 

nejdéle do 12 hodin od zaslání nebo učinění dotazu) 
• možnost doplnění kurzů o místní specifika provozoven/pracovišť Objednatele. Podklady pro 

místní specifika poskytne Objednatel, přičemž Poskytovatel neručí za jejich správnost 
• možnost zhotovení e-learningového kurzu na míru dle požadavku Objednatele na základě 

jím dodaných podkladů. Zhotovitelem připravená verze e-learningového kurzu musí být před 
zpřístupnění uživatelům v BOZP-SYSTÉMu schválena Objednatelem. 

 
Objednatel se zavazuje zaplatit Poskytovateli za poskytnuté služby cenu stanovenou v čl. 2 
smlouvy.“ 
 

 
2. Ustanovení čl. 2 smlouvy (Cena) nově zní: 
 

 „Cena plnění je stanovena paušální částkou ve výši 100 Kč/aktivní uživatel/rok a zahrnuje 
užívání systému a možnost absolvování kteréhokoliv z výše uvedených kurzů a využívání 
služeb podle čl. 1 smlouvy uživateli. Cena plnění zahrnuje veškeré náklady nutné k řádnému 
plnění smlouvy. 
 
Cena za zhotovení e-learningového kurzu na míru bude stanovena pro každý jednotlivý případ 
cenovou nabídkou Poskytovatele, která musí být schválena Objednatelem. 
 
Cena za roční správu a případnou aktualizaci e-learningového kurzu na míru (v rozsahu 2 hod 
práce) činí částku 1 900 Kč/ rok/kurz. 
 
K ceně dle předchozího odstavce bude připočtena DPH v zákonné výši dle platných a 
účinných právních předpisů.  
 
V případě prodlev v placení ceny plnění sjednávají obě smluvní strany úrok z prodlení ve výši 
0,05 % denně z nezaplacené částky.“ 

 
3. V čl. 3 smlouvy (Platební podmínky) se text „80 Kč“ nahrazuje textem „100 Kč“. 
 
4. Smluvní strany se dohodly, že cena za úpravu kurzu Informační a kybernetická bezpečnost dle 

požadavku Objednatele je již zahrnuta v paušální částce, a že za tuto úpravu nebude Poskytovatel 
účtovat žádný jiný poplatek/cenu. 

 

 
 

Článek II. 
 

1. Ostatní ustanovení smlouvy a jejich příloh nedotčená tímto dodatkem zůstávají beze změny. 
 

2. Tento dodatek je sepsán v českém jazyce ve dvou vyhotoveních, každé s platností originálu, 

přičemž každá ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení. 



 

 

 

 

 

Smlouva o poskytování e-learningu  3 z 3              Stránka 3 z 3 

 
CRDR s.r.o.  |  +420 724 888 101  |  info@crdr.cz  |  www.BOZP.cz    pobočky: Praha, Brno, Ostrava, Plzeň, Hradec Králové, České Budějovice 

3. Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek bude v souladu se zákonem  

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a 

o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, uveřejněn po jeho 

podpisu smluvními stranami v registru smluv. Veškeré úkony související s uveřejněním tohoto 

dodatku v registru smluv zajistí Objednatel. 

4. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru 

smluv podle zákona o registru smluv. 

5. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly, souhlasí s jeho obsahem, a že tento 

dodatek byl sepsán určitě, srozumitelně, na základě jejich pravé, svobodné a vážné vůle, bez 

nátlaku na některou ze stran. Na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy. 

 

Za Objednatele:                                                                             Za Poskytovatele: 

V Praze dne ______________     V Praze dne _______________ 

 
 
 
 
___________________________                                          _________________________ 
Tomáš Hebelka, MSc                                                                      Ing. Martin Šimek 
generální ředitel                                                                               jednatel 
STÁTNÍ TISKÁRNA CENIN, státní podnik                                      CRDR s.r.o. 


